
 
UCHWAŁA NR LXVI/1173/22 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) – Rada Miasta Opola uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Opola na 2022 r. o kwotę 82.551 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 63.911 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 18.640 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Opola na 2022 r. o kwotę 82.551 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 63.911 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 18.640 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 16 do uchwały nr XLVIII/919/21 Rady Miasta Opola z dnia 16 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2022 rok ustala się aktualny plan dochodów rachunku 

dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2022 roku, w następujących pozycjach: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

801  Oświata i wychowanie   

 80101 Szkoły podstawowe, w tym:   

  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 60 500 60 500 

  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 26 10 000 10 000 

 80104 Przedszkola, w tym:   

  Przedszkole Publiczne nr 25 3 200 3 200 

  Przedszkole Publiczne nr 54 23 010 23 010 

 80120 Licea ogólnokształcące, w tym:   

  Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr I, w tym: 174 000 174 000 

  wydatki inwestycyjne  15 170 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, w tym:   

  Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 149 000 149 000 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 2 stycznia 2023 r.

Poz. 2



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2



gmina powiat 

801 Oświata i wychowanie   38 190,00   38 190,00    0,00

80104 Przedszkola   38 190,00   38 190,00    0,00

Dochody bieżące   38 190,00   38 190,00    0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

  38 190,00   38 190,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   44 361,00   44 361,00    0,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

  44 361,00   44 361,00    0,00

Dochody bieżące   25 721,00   25 721,00    0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

  25 721,00   25 721,00    0,00

Dochody majątkowe   18 640,00   18 640,00    0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

  18 640,00   18 640,00    0,00

Ogółem   82 551,00   82 551,00    0,00
Dochody bieżące   63 911,00   63 911,00    0,00

Dochody majątkowe   18 640,00   18 640,00    0,00

Załącznik nr 1
do uchwały nr LXVI/1173/22

Rady Miasta Opola 
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Opola na 2022 rok

Dział Rozdział § Treść
Zmiany 
w planie 

dochodów 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2



801 Oświata i wychowanie   38 190,00
80104 Przedszkola   38 190,00

Przedszkole Publiczne Integracyjne Nr 51   14 660,00
Wydatki bieżące   14 660,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   14 660,00

4220 Zakup środków żywności   14 660,00
Przedszkole Publiczne Nr 25   16 610,00
Wydatki bieżące   16 610,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   16 610,00

4220 Zakup środków żywności   16 610,00
Przedszkole Publiczne Nr 44   6 920,00
Wydatki bieżące   6 920,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   6 920,00

4220 Zakup środków żywności   6 920,00
855 Rodzina -  338 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -  338 000,00
Żłobki niepubliczne -  338 000,00
Wydatki bieżące -  338 000,00
Dotacje na zadania bieżące -  338 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

-  338 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   44 361,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   44 361,00

Realizacja "Planu usuwania wyrobów zawierających azbest dla miasta 
Opola"

  44 361,00

Wydatki majątkowe   18 640,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

  18 640,00

Wydatki bieżące   25 721,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   25 721,00

4300 Zakup usług pozostałych   25 721,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   338 000,00

92106 Teatry   50 000,00
Opolski Teatr Lalki i Aktora   50 000,00
Wydatki bieżące   50 000,00
Dotacje na zadania bieżące   50 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   50 000,00
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   29 000,00

Galeria Sztuki Współczesnej   29 000,00
Wydatki bieżące   29 000,00
Dotacje na zadania bieżące   29 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   29 000,00
92116 Biblioteki   194 000,00

Miejska Biblioteka Publiczna   194 000,00
Wydatki bieżące   194 000,00
Dotacje na zadania bieżące   194 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   194 000,00
92118 Muzea   65 000,00

Muzeum Polskiej Piosenki   65 000,00
Wydatki bieżące   65 000,00
Dotacje na zadania bieżące   65 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   65 000,00
Ogółem   82 551,00

Wydatki bieżące   63 911,00
Wydatki majątkowe   18 640,00

RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Załącznik nr 2
do uchwały nr LXVI/1173/22

Rady Miasta Opola 
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Opola na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2


		2023-01-02T13:52:30+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




